
 

 
 Florencio Varela, 08 de agosto de 2022                                                                                                                    

                                                                                                    
 

  

EXP. 2915-13440/2022 

Licitación Pública Nº 41/2022 

 

 
 
 

                                                        Por medio de la presente se informa que 
la VISITA TÉCNICA para la licitación Pública Nº41/2022 EXPEDIENTE 2915-
13440/2022 referente a “La Adquisición de Software Integral para la 
Gestión de Imágenes Medicas”  será el día 09/08/2022 a las 09:00 hs 
queda organizada por el área de Sistemas de Información; 


